
           2. - 6. 7. 2023 
 

pořádá  KČT, odbor TJ Nový Jičín 
 
 
 

   Turistický zájezd do Lužických hor- Německo  
                                               
     
                  
 

Odjezd autobusu 2.7.2023 z Kopřivnice (naproti Kom. banky) v 5.00 hod, z Příbora (školy) 5.15 
hod. a z Nového Jičína (LIDLu) 5.30 hod. 
Plánovaný návrat do Nového Jičína je 6.7. do 22.00 hod.   
 

Program: 
Poznejte se mnou malebnou přírodu a historii Lužických hor: na Německé straně v regionech 
Kurort Oybin, Jonsdorf, skalní města s vyhlídkami, kláštery, pro fajnšmekry ferrata  a v Česku 
Hvozd, Luž, Popova skála, Jedlová, hrad Tolštejn, zámky s parky Falkenburk, Lemberk(Poslední 
aristokratka), výhled na obří důl Turow v Polsku a další zajímavé a krásné, pro Vás možná 
neznámé kouty, které mám zčásti prochozené. Vše navazuje na předešlý zájezd Sloup v Čechách 
s M. Fiedlerovou.                      

Délky tras 8 -16km jsou koncipovány pro všechny věkové a výkonnostní kategorie. 
 
 
Cena:    členové KČT a děti…  4.600,- Kč 

                ostatní turisté……….  4.900,- Kč 

       
V ceně je zahrnuta doprava, parkovné, mapy, ubytování s polopenzí v  penzionu Česká 
Hospoda, Heřmanice v Podještědí ve 2-3-4- lůžkových pokojích s vlastním soc. zařízením.  
Další  výlohy si účastníci hradí sami (4 dny v Německu na občerstvení aj, vstupné na zámky 
v Česku). 

 
 

NUTNÉ!!!   Registrace a zaplacení zálohy 2.000,- Kč nebo celé částky do 28.4.2023, doplatek 
do 17.6.2023  na účet   2400825190 / 2010,  VS: 230702  popis: jméno a zájezd: Lužické hory. 
Platba v hotovosti je možná i na akcích KČT TJ  Nový Jičín nebo po domluvě s vedoucím zájezdu. 
  
Kontakt:  Milan Mikuš  e-mail: milmikus@seznam.cz   tel.+420 737 735 623 

 

Doporučujeme: dobrou obuv a oblečení, hole (ferratový set) a to hlavní - bezva náladu  
Nezapomeňte na připojištění do zahraničí!  
 

Účast na zájezdu je na vlastní nebezpečí.              

       
 

 


